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Emniyet halkalarının montajı için farklı seçeneklere  
sahip çeşitli varyantlarda piston pimi segmanları 
mevcuttur.  

Piston pimini çalışma sırasında eksenel harekete karşı sabitlemek 

için, çoğu içten yanmalı motorda pim emniyet halkaları takılıdır.  

Piston pimi hâlâ küçük bir eksenel boşluğa sahiptir ve ayrıca 

biyel kolu pim yuvasında ve pistonun pim deliğinde de dönebilir  

("hareketli (sabit olmayan) pim" olarak adlandırılır).

Piston piminin biyel kolunun ısıtılmasıyla biyel kolu pim yuvasında  

büzüldüğü kelepçe tipi biyel kollu motorlarda durum farklıdır.  

Burada herhangi bir emniyet halkası kullanılmaz. "Hareketli (sabit 

olmayan) pimli" bir piston onarılır veya yenilenirse, yeniden montaj 

sırasında her zaman yeni emniyet halkaları takılmalıdır. Birden fazla 
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kullanım nedeniyle, segmanların gerekli sıkıştırma kuvveti azalabi-

lir ve pistonun yüksek ivmelenmesi nedeniyle, çalışma sırasında  

bunların yivden çıkma riski vardır.

Montaj yönü

Montaj yönü, emniyet halkasının türüne bağlıdır. Açık segmanlar 

(emniyet halkaları) her zaman açıklık strok yönünde saat 6 veya  

12 konumunda olacak şekilde monte edilir. Dışarı doğru burunlu  

tel segmanlar, pim deliğindeki ilgili girintiye monte edilir. Bazı  

motorlarda (örn. Porsche boxer motorlarda), emniyet halkasının 

burnu silindire ve taşıyıcıya özgü bir şekilde monte edilmelidir.  

Bu konuda üretici firmanın verilerine mutlaka uyulmalıdır. Emniyet 

halkaları yiv içerisine tamamen oturmalıdır. Segmanların ters yöne 

hafifçe döndürülmesi, yive doğru şekilde oturmalarını sağlar.

Sayı no. 12/2022
Piston pimi segmanları için montaj talimatları

Önemli!

Eğilmiş veya deforme olmuş emniyet halkaları yeniden kullanılmamalıdır. Montaj sırasında temizliğe ve bol miktarda temiz yağ 

kullanımına dikkat edilmelidir. Yağlama eksiklikleri ve kirlenme, motor onarımındaki en büyük arıza kaynaklarıdır.

Resim 1: Çeşitli segmanlar Resim 2: Tel emniyet halkalı pistonlar Resim 3: Bu durumda segman açıklığı saat 6 veya 
12 yönünde
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